П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.09.2015                   г .  Ставрополь                  № 2055

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 30.06.2015 № 1357 «О проведении конкурса на право заключения
договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя
на городских автобусных маршрутах»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 21.04.2015 № 751 «Об утверждении Положения о проведении конкурса

на право заключения договоров транспортного обслуживания населения

города Ставрополя на городских автобусных маршрутах» и в связи

с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 30.06.2015 № 1357 «О проведении конкурса на право заключения

договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя

на городских автобусных маршрутах» следующие изменения:

1) в приложении 2 «Объекты конкурса на право заключения договоров

транспортного обслуживания населения города Ставрополя на городских

автобусных маршрутах (лоты)» лот № 14 изложить в новой редакции

согласно приложению;

2) в таблице приложения 3 «Сроки подачи заявок на участие в конкурсе

на право заключения договоров транспортного обслуживания населения

города Ставрополя на городских автобусных маршрутах от претендентов»

в строке четырнадцатой столбца «Сроки подачи заявок на участие в конкурсе

от претендентов» слова «по 15.09.2015» заменить словами «по 27.10.2015»;

3) в таблице приложения 4 «Сроки проведения конкурса на право

заключения договоров транспортного обслуживания населения города

Ставрополя на городских автобусных маршрутах» в строке четырнадцатой

столбца «Сроки проведения конкурса» слова «с 07.10.2015 по 11.11.2015»

заменить словами «с 18.11.2015 по 22.12.2015».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от 14.09.2015     № 2055

Лот № 14

№

п/п

Городской автобусный маршрут Количество маршрутных расписаний

(графиков) движения транспортных средств

(автобусы БВ, СВ, МВ)

 (ед.)

Количество

транспортных средств

на городском

автобусном маршруте

(ед.) № наименование время работы

(часы, минуты

по московскому

времени)

протяжен

ность

(км)

рабочие дни выходные дни

начало окон

чание

авто

бус

БВ

авто

бус

СВ

авто

бус

МВ

авто

бус

БВ

авто

бус

СВ

авто

бус

МВ

авто

бус

БВ

авто

бус

СВ

авто

бус

МВ

1. 46м «мкр. «Радуга» -

ж/к «Олимпийский»

6:00 23:30 39,7 0 8 17 0 3 19 0 13 33

2. 47м «ул. Мимоз -

ж/к «Белый город»

6:30 22:00 28,15 0 0 15 0 0 12 0 0 25

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                        Т.В. Середа